

Protokół nr 3

z obrad trzeciej sesji II kadencji Gminnej Rady Seniorów w Lęborku odbytej w dniu 23.maja 2019r

Obecni: Według listy obecności, która stanowi załącznik do protokołu. W posiedzeniu udział wzięło 10 członków Rady co stanowi 90,9% składu Rady .

Miejsce i czas posiedzenia: Urząd Miejski w Lęborku - sala nr 109.

Porządek:

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu nr 2 z sesji Gminnej Rady Seniorów .
3. Realizacja inicjatywy "Dziennika Bałtyckiego " dot. systematycznej publikacji "wkładki dla seniorów z terenu miasta i powiatu lęborskiego ".
4. Ocena i podsumowanie organizacji odbytej w dniu 25.04.2019r miejskiej konferencji pod nazwą " **starość w Lęborku to radość** Tak ? Nie ? "
5. Przygotowanie do opracowania i wydania informatora dla seniora :
 - harmonogram prac, podział zadań .
6. Przyjęcie uchwały nr I-4/2019r
7. Zakończenie obrad

Ad.1 Przewodnicząca Rady Pani Ewa Kłosowska przywitała zaproszonego gościa - dziennikarza "Dziennika Bałtyckiego " Pana Roberta Gębusia oraz członków Rady. Przedstawiła porządek posiedzenia trzeciej sesji Gminnej Rady Seniorów Członkowie Rady nie wnieśli uwag do porządku obrad.

Ad.2 Z-ca Przewodniczącej Rady Pani Jolanta Pajączkowska odczytała protokół nr 2 z obrad drugiej sesji Rady - zebrani nie wnieśli uwag do treści przedstawianego protokołu . Protokół przyjęto jednogłośnie.

Ad.3 W ramach współpracy z gazetą "Dziennik Bałtycki " Pan Redaktor Robert Gębuś zaproponował członkom Rady wydawanie na początek raz w miesiącu 1-stronicowej wkładki pt."Echo Seniora". Forma i tematyka zostanie ustalona na

spotkaniach roboczych Rady Seniorów, które odbywać się będą w czwartki o godz. 11.00 w siedzibie stowarzyszenia " na 102".

Inicjatywa współpracy w z gazetą narodziła się w czasie odbywającej się w kwietniu konferencji senioralnej. Seniorzy twierdzili , że chętnie uczestniczyli by w różnych imprezach , ale nie zawsze o nich wiedzą.

Ad.4 Członkowie Rady dokonali podsumowania organizacji odbytej w dniu 25.kwietnia konferencji poświęconej sytuacji seniorów w Lęborku . Materiały konferencji (sprawozdanie, prezentacje, wystąpienie do Burmistrz Miasta) stanowią **załącznik** do niniejszego protokołu.

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie.

Ad.5 Przewodnicząca Rady poinformowała zebranych , o możliwość wydania w formie biuletynu **informatora** dla seniorów miasta i powiatu lęborskiego. Byłoby to pierwsze wydanie takiego informatora w formie książeczki /wielkość formatu-do ustalenia/ na terenie Lęborka. Poprosiła o przedyskutowanie tej tematyki w swoich środowiskach ,oraz zgłaszanie kandydatów do komitetu redakcyjnego .

Ad.6 Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uchwałę nr I-4/2019 w sprawie dokonania zmian i aktualizacji w Statucie Gminnej rady Seniorów. - uchwała stanowi **załącznik** do niniejszego protokołu. Za przyjęciem uchwały zagłosowało 10 członków . Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad.7 Przewodnicząca podziękowała za udział w posiedzeniu Rady . Następna sesja odbędzie się po wakacjach - Sekretarz Rady Pan Antoni Rapanowicz uzgodni salę i godzinę , oraz zawiadomi członków Rady .

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Sekretarz Rady:

SEKRETARZ
Gminnej Rady Seniorów w Lęborku
Rapanowicz
Antoni Rapanowicz

Przewodnicząca Rady :

PRZEWODNICZĄCA
Gminnej Rady Seniorów w Lęborku
Ewa Kosowska
Ewa Kosowska